
Republika e KosovEs
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunds
Skupitina Opitina
Municipal Assambly

KRYETABI I KOMUNES
or. /4/cz- /4/t4Z zorc

Kaqanik.04 .04.2019

N€ baz€ te nenit 13 te Ligiit td veteqeveli?": 
l:kile, Rregulloren (QKR) Nr.13/2017p€r riintegrimin ePersonave t€ Riatdhesuar neni zz piuaL,2,3,4i kesaj nr?jr[or",'Strut"gire ro-r.,ute pdr riintegrimin epersonave td riatdhesuar Kryetari i Komun€s merr Ket€ :

VENDIM

I
Themelohet Komisioni Komunar pdr riintegrim me kete perberje:

Diana Reka Drejtoresh e DSifUS_ses, Kry"rrr"r"'e Komisionif Fadil Guri (ZKKK); HajrushDullovi(DAK); Menduh Krasniqi(DSHP); Hidqete Hoxha(Z_yytare e integrimeve Evropiane); VedatDema (zyrtar p€r te drejtat e njeriut); Jehona oervisni puxnavry

Komisioni komunal per riintegrim merr 
]uldl-".p".1'o,nru"ru, e personave te riatdhesuar p6r p€rfitimeemergjente si dhe masat per mbeshtetjn e riintegri^mit te qendruurr,e* sipas nenit 4 t€ k€saj rregulloreje

III
Komisioni Komunal p€r riintegrim cluhet t€ jet€ efektiv dhe efikas gjat€ ushtrimit t€kompetencave p€r riintegrimin e personave te riatdhesuar dhe te rrindos brenda koh€s sa m€ t€shkurt€ t€ mundshme Por jo m€ gjate se 7 dircnga data e pranimit te kerkes€s p€r skemat

;ili:];lte, 
kurse p€r skemat tjera vendimet -i"rr"., brenda 15 dite nga dita e pranimit t€

ry
Me kete vendim njoftohen Zyra e Kryetarit, antar€t e komisionit dhe ZyraKornunale p€r kthimdhe komunitete
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Kryetar i Komunds Kaganik



Republika e Kosoves
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Kaganikut
Op5tina Kacanik
Municipality of Kaganik

Komisioni Komunar i Aksionar€ve i Nd€rmarrjes pubrike Komunare'Stacioni i Autobus6ive,, sh.a. Kaqanik

Dat4:22.05.2015

InY-b.",htetjeTeLigjitNr.03/L-087P€rNd€rmarrjetPublike$,yi#m2-6Z?%P€r Ndryshimin dhe Plot€simin e Ligjit Nr. 03/L-0 87 ptr Nd!.,iarr;et publike),respektivisht nenit 16 dhe 77 rc tetifiigli, nenin 177 Te Ligjit Nr. 02lL_ 723 p'rshoq€rite Tregtare, udh€zimit Admini"str"ti" fe, M€nyren e perfaq€sirnit teKomunave ne Bordet e Drejtore"l,:_N_{e1marrj"r" pubrike Lokare, vendimit teKuvendit t€ Komun€s s€ Kaqanikut 01Nr.60l0 Lsdioigt€ dat€s 2g.02.201gsi dhe n€baze t€ procesverbalit t€ mbtedhjes s€ mbajtur m6 date 21.05.201,g te KomisionitKomunal t€ Aksionareve t€ komun€s se Kaqanikut p€r NpK ,,stacioni i Autobusdve,,sh.a.Kaganik,komisioni ka marr€ k€t€: 
t r\r r\ rtdUrurll I ,

I' Emerohet z. Rlmadan spahiu:":l:. i bordit joekzekuriv te drejtor€ve ndNdermarrjen publike Komunale ,,stacioni i Autobus€ve,, sh.a Kaganik,II. Mandati i t€ emeruarit 6sht€ 3 (tri) vite. 
'vvqrsvE Drr'd r\a( 

;

III. obligohet i em€ruari q€ pun6n e tij mandatore ta kryej ne interes tekompanis€ dhe komunes, n€ p€rputhje me rigjet e aplikueshme n€ vend.:

VENDIM
Por emdrir,in e a.iita.],r",:^Tiltjte 

frlitorar:_.r! Nddrmarrjer.r publike Komunate"stacioni i Autobuslrve,, sh ,. f<rEr"ii

IV. P€r punen e vet i em€ruari raporton para k t€ aksionardve.

V. Ky vendim hyn€ n€ fuqi diten e n€nshk

Kryesues i KKA t€
Me ketd uendint njoftohen:

L' Konisioni Kontunar i Aksionnreue, 2. KttT,endi i Kottunes 3. Besim ilazi, kryetar4. I emtirunri z. Ramadan spnhiu5. NpK-stacioni i Autobusi"";,n"'ii"ra,i.
dhe 6. ArkiAi. 

. a rslvvurEvs Drr.d f\aEantl



Zyra e Kryetarit

Ne baz€ te nenit 13.17 rc Ligiit nr.03/L_40_ per
Statutit te Komunes se Kaganikut si dhe Lig,it
Kryetari i Komun€s merr k6t€:

Veteqeverisjen Lokale, nenit 61.dhe 73. rc
te buxhetit Nr. 06/L-020 per vitin 20l g

Me an€ te
furnizohet
Futbollistik

VENDIM

Neni l.
ketij vendimi i lejohet ndermarrjes transportuese ,,Elita Tours,, qe teme derivate- nafte deri nd 600 litra, me q€llim te bartjes se tifozeve te KlubitLepenci - Kaganik n€ drejtim Kaganik - Drenas dhe anasjelltas.

Neni 2.
P€r. sasin€ e lejuar sipas pikes l. te ketij vendimi "Elita Tours,, mund te furnizohet mederivate t€ naftes tek operatori ekonomlk, i cili ka kontrate te aritur me K.Kaganik p€rfurnizim me derivate "Bubeari petror" dhe pas fr.rtir"ii, obligohet qe fletd€rgesat nengarkim ti dorezoj prane t€ Drejtoris€ se Administrate Komunale (zyrae pranimit temallrave - faturave) -Kaganik.

Neni 3.
Zyra e Kryetarit, Drejtoria e Financave, Drejtoria per
dhe ndermarrja transportuese,,Elita Tours,,.

Me kete vendim njoftohen:
Arsim,Kulture, Rini, Sport

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E KAqANIKUT
oPSTTNA xaearurx e Kaganikut
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